Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 11-04-2024
Insolventienummer F.16/23/103
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000274223:F001
Datum uitspraak 21-03-2023
R-C mr. K.G. van de Streek
Curator mr K.C.S. Meekes

Algemene gegevens

Naam onderneming

XO Crew Services B.V. 20-04-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid XO Crew Services 20-04-2023
B.V., statutair gevestigd te Bunschoten Spakenburg en kantoorhoudende te 1

(8232 WJ) Lelystad aan het adres Zilverparkkade 2, ingeschreven in het

handelsregister van de KvK onder nummer 85738581.

Activiteiten onderneming

Volgens KvK: Dienstverlening voor uitvoerende kunst. Evenementen opbouw- 20-04-2023
en afbouw en productie evenementen. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € -126.594,49 €13.342,96 € 334.079,40

Toelichting financiéle gegevens

De weergegeven cijfers zijn afkomstig uit de stukken die bij de curator zijn 20-04-2023
aangeleverd. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d62fd1dd-8bc8-ed11-a874-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c04b9010-3328-e811-80f1-005056805a75

Gemiddeld aantal personeelsleden

10

Boedelsaldo

€ 169,20

€2.572,83

€ 5.388,96

€ 5.388,96

Toelichting

Ongewijzigd.

€ 5.375,51

20-04-2023

1

20-04-2023
1

18-07-2023
2

13-10-2023
E3

12-01-2024
=k

11-04-2024
5



Verslagperiode

van
21-3-2023
t/m

16-4-2023

van
17-4-2023
t/m

16-7-2023

van
17-7-2023
t/m

8-10-2023

van
9-10-2023
t/m
7-1-2024
van
8-1-2024
t/m

7-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

35 uur 30 min

46 uur 48 min

9 uur 12 min

16 uur 54 min

5 uur 6 min

113 uur 30 min

20-04-2023

1

18-07-2023

2

13-10-2023

3

12-01-2024
E 4

11-04-2024
5



Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. De curator cs. staat niet in voor de volledigheid en
juistheid van het verslag. Mogelijk is immers dat onder andere bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -
achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben
voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit
verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van XO Crew Services B.V. (hierna:
“gefailleerde”) is de heer C.B. Heinen.

1.2 Lopende procedures

Per datum faillissement zou gefailleerde niet betrokken zijn bij lopende
gerechtelijke procedures.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde beschikte over de voor een onderneming als de hare gebruikelijke
verzekeringen. De beéindiging daarvan was echter voor faillissement al ingezet
wegens betalingsachterstanden. Per 1 april 2023 zijn de verzekeringen
geroyeerd.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt het bedrijfspand aan het adres Zilverparkkade 2 te (8232
WJ) Lelystad. Omdat onduidelijk was of de huurovereenkomst nog liep, heeft
de curator deze zekerheidshalve - met machtiging van de rechter-commissaris
- opgezegd ex artikel 39 Fw.

20-04-2023

1

20-04-2023

1

20-04-2023

1

20-04-2023

1

20-04-2023

1



1.5 Oorzaak faillissement

Gevraagd naar de oorzaken van het faillissement verklaarde de bestuurder 20-04-2023
van gefailleerde - kort samengevat - het volgende: 1

Gefailleerde is opgericht op 9 maart 2022 en had zich met name toegelegd op
de podiumbouw voor evenementen. Gefailleerde beschikte over kantoorruimte
in Lelystad van waaruit de administratie werd gevoerd. De overige
werkzaamheden werden verricht op de evenementenlocaties. Het betrof
seizoenswerk waarbij er in de zomermaanden vaak in korte tijd veel uren
moesten worden gemaakt, terwijl er in de wintermaanden veel minder
werkaanbod was. Gefailleerde zou juist in de zomermaanden echter te maken
hebben gekregen met zeer veel ziekteverzuim. Daardoor kon er minder omzet
worden gerealiseerd terwijl de kosten gewoon doorliepen. Dit heeft er op den
duur in geresulteerd dat de verplichtingen niet meer konden worden
nagekomen. Uiteindelijk is het failissement aangevraagd door twee
personeelsleden.

Het voorgaande is het relaas van de bestuurder. De curator zal zelfstandig
onderzoek doen naar de toedracht en hier - zo nodig - op terugkomen.

Situatie per 16 juli 2023: 18-07-2023
Het onderzoek naar de toedracht wordt meegenomen bij de onderzoeken 2

zoals bedoeld in hoofdstuk 7 van dit verslag. Verwezen wordt naar hetgeen

daar is vermeld.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-04-2023
1

10

Toelichting

Per datum faillissement was niet geheel duidelijk of de arbeidsovereenkomsten
van de 10 werknemers nog liepen. Zekerheidshalve heeft de curator de
(voormalige) werknemers een ontslagbrief gestuurd en doorverwezen naar het
uwyv.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 20-04-2023
1

10

Toelichting

Voor zover bekend waren erin het jaar voor faillissement ook 10 werknemers
in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

23-3-2023 10 Het voltallige personeel is — met machtiging van de rechter-
commissaris - ontslagen bij brieven van 23 maart 2023.

totaal 10

2.4 Werkzaamheden personeel

Contact met werknemers en het UWV. 20-04-2023

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 20-04-2023

mE1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde zou per datum faillissement nog beschikken over wat
kantoormeubilair en enkele handgereedschappen. De curator onderzoekt wat
hiermee dient te gebeuren.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er wordt rekening gehouden met het bodemvoorrecht van de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

Situatie per 16 juli 2023:

Navraag bij een taxateur heeft geleerd dat de kosten die zouden moeten
worden gemaakt om de bedrijfsmiddelen te verkopen, hoger zijn dan de te
verwachten opbrengst. De curator zal daarom op dit punt geen verdere acties
nemen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Per datum faillissement zou gefailleerde niet over voorraden of onderhanden
werk beschikken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

20-04-2023

1

20-04-2023
1

20-04-2023

1

20-04-2023

1

18-07-2023
2

20-04-2023

1

20-04-2023

1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill, domeinnaam en handelsnaam

totaal € 0,00 €0,00
Toelichting andere activa

Gefailleerde beschikt nog over goodwill, een domeinnaam en een 20-04-2023
handelsnaam. 1

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator onderzoekt of deze te gelde kunnen worden gemaakt. 20-04-2023
1
Situatie per 16 juli 2023: 18-07-2023

Er hebben zich geen gegadigden voor de goodwill bij de curator gemeld. 2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vorderingen op derden €12.014,47 € 4.496,34

totaal €12.014,47 € 4.496,34 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van het bestuur heeft gefailleerde voor een totaalbedrag van 20-04-2023
€ 12.014,47 aan vorderingen op debiteuren. 1
Situatie per 16 juli 2023: 18-07-2023
Inmiddels is er in totaal € 2.403,63 betaald. De incassowerkzaamheden 2

worden voortgezet.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft de debiteuren aangeschreven met het verzoek te betalen op 20-04-2023
de faillissementsrekening. 1
Situatie per 16 juli 2023: 13-10-2023
Inmiddels is er in totaal € 2.403,63 betaald. De incassowerkzaamheden 3

worden voortgezet.

Situatie per 8 oktober 2023:
Inmiddels is er in totaal € 4.496,34 betaald. De incassowerkzaamheden
worden voortgezet.

Situatie per 7 januari 2024: 12-01-2024
In de afgelopen verslagperiode zijn geen betalingen meer ontvangen van 4
debiteuren. De resterende vorderingen zijn oninbaar. De werkzaamheden op

dit punt zijn afgerond.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
20-04-2023

Toelichting vordering van bank(en) 1
Gefailleerde zou geen schulden hebben bij bancaire instellingen. Er hebben

zich ook geen partijen met dergelijke claims bij de curator gemeld. De

bankrekening bij de ING-bank vertoonde per datum faillissement een

creditsaldo van € 169,20. Dit bedrag is doorgestort naar de

faillissementsrekening.



5.2 Leasecontracten

Gefailleerde zou twee voertuigen in gebruik hebben op basis van
leaseovereenkomsten. De curator overlegt met de leasemaatschappij wat
hiermee dient te gebeuren.

Situatie per 16 juli 2023:
De curator heeft de leasemaatschappij in de gelegenheid gesteld om de
voertuigen in te nemen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er hebben zich geen partijen bij de curator gemeld met een beroep op
bepaalde zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Zie hiervoor onder punt 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er heeft zich één crediteur bij de curator gemeld met een beroep op
eigendomsvoorbehoud. De curator ziet erop toe dat dit naar behoren wordt
afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Voor zover de curator bekend is, worden er geen retentierechten uitgeoefend.

5.7 Reclamerechten

De curator is niet bekend met beroepen op het recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Contact met banken, de leasemaatschappij en de crediteur die een beroep
doet op eigendomsvoorbehoud.

20-04-2023

1

18-07-2023
2

20-04-2023

1

20-04-2023

1

20-04-2023
1

20-04-2023
1

20-04-2023
1

20-04-2023
1

20-04-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 20-04-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 20-04-2023

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 20-04-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 20-04-2023

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 20-04-2023

1

6.6 Opbrengst

20-04-2023
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
20-04-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 20-04-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie is deels bij de curator aangeleverd. De curator verwacht de
resterende stukken op korte termijn te ontvangen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde is opgericht op 9 maart 2022. De jaarrekening over het boekjaar
2022 is niet gedeponeerd maar dat was rechtens ook nog niet verplicht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing gezien de omvang van de onderneming van gefailleerde.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gezien het bepekte belang - het geplaatst kapitaal bedraagt € 1,00 - zal de
curator hiernaar geen nader onderzoek verrichten.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Op dit punt dient nog onderzoek te worden verricht.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Er dient nog onderzoek te worden gedaan naar eventueel paulianeus
handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie hierna onder punt 7.8.

20-04-2023

1

20-04-2023

1

20-04-2023
1

20-04-2023
1

20-04-2023
1

20-04-2023

1

20-04-2023
1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zodra de volledige administratie is ontvangen, zal het 20-04-2023
rechtmatigheidsonderzoek worden aangevangen. 1
Situatie per 16 juli 2023: 18-07-2023

De curator heeft toegang gekregen tot de digitaal gevoerde administratie. De 2
ter beschikking gestelde data worden onderzocht.

Situatie per 8 oktober 2023: 13-10-2023
Het onderzoek in de administratie is gaande en wordt in de komende 3
verslagperiode voortgezet.

Situatie per 7 januari 2024: 12-01-2024
Naar aanleiding van het onderzoek in de administratie zijn vragen gerezen. 4
Deze zijn ter beantwoording aan de bestuurder voorgelegd.

Situatie per 7 april 2024: 11-04-2024
Ondanks meerdere verzoeken daartoe, heeft de bestuurder de gestelde 5

vragen tot op heden niet beantwoord. De curator beraadt zich op de te
nemen maatregelen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

20-04-2023
€ 45,38

1
Toelichting
Er is een boedelvordering van ClaimsAgent B.V. genoteerd in verband met de
crediteurenadministratie tijdens het faillissement.

18-07-2023
€57,48

2
Toelichting
Situatie per 16 juli 2023:
De boedelvordering van Claimsagent B.V. is opgelopen tot € 57,48.

13-10-2023
€57,48

3
Toelichting
Situatie per 8 oktober 2023:
Ongewijzigd.

12-01-2024
€ 75.011,74

ER
Toelichting

Situatie per 7 januari 2024:



e Claimsagent B.V. € 72,60;
e UWVE 74.939,14.

11-04-2024
€ 75.014,77

5
Toelichting
Situatie per 7 april 2024:
e Claimsagent B.V. € 75,63;
e UWV € 74.939,14 (ongewijzigd).
8.2 Pref. vord. van de fiscus

20-04-2023
€ 152.007,19

1
Toelichting
Het betreft onder meer onbetaald gelaten OB en LH. In het genoemde bedrag
is ook de claim ex artikel 29 lid 7 Wet OB inbegrepen.

18-07-2023
€ 191.332,16

2
Toelichting
Situatie per 16 juli 2023:
De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot € 191.332,16.

13-10-2023
€ 188.316,96

3
Toelichting
Situatie per 8 oktober 2023:
De vordering van de Belastingdienst is bijgesteld naar € 188.316,96.

12-01-2024
€ 189.062,44

ER
Toelichting
Situatie per 7 januari 2024:
De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot € 189.062,44. Dit is
inclusief de vordering op grond van artikel 29 lid 7 OB.

11-04-2024
€ 189.230,44

5

Toelichting

Situatie per 7 januari 2024:
De vordering van de Belastingdienst is bijgesteld naar € 189.230,44. Dit is
inclusief de vordering op grond van artikel 29 lid 7 OB.



8.3 Pref. vord. UWV

20-04-2023
€ 0,00

1
Toelichting
Het UWYV heeft zich nog niet bij de curator gemeld.

18-07-2023
Toelichting

2
Situatie per 16 juli 2023:
Ongewijzigd.

13-10-2023
€ 6.653,08

3
Toelichting
Situatie per 8 oktober 2023:
Het UWV heeft een vordering ad € 6.653,08 ingediend in verband met een
onterechte ziektewetuitkering.

12-01-2024
€ 109.895,77

4
Toelichting
Situatie per 7 januari 2024:
Naast de eerder door het UWV ingediende vordering ad € 6.653,08 terzake de
ziektewetuitkering heeft het UWV ook een vordering ad € 103.242,69
ingediend terzake de loonvordering en de bijbehorende premies.

11-04-2024
€ 109.885,77

5
Toelichting

Situatie per 7 april 2024:
Ongewijzigd.



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er zijn preferente vorderingen PM genoteerd voor de kosten van de aanvraag
van het faillissement en voor de afwikkeling van een dienstverband.

Toelichting

Situatie per 16 juli 2023:
Ongewijzigd.

Toelichting

Situatie per 8 oktober 2023:

Ongewijzigd.

Toelichting

Situatie per 7 januari 2024:
Ongewijzigd.

Toelichting

Situatie per 7 april 2024:
Ongewijzigd.

20-04-2023

1

18-07-2023
EEZ

13-10-2023
3

12-01-2024
EE4

11-04-2024
E5



8.5 Aantal concurrente crediteuren

20-04-2023
12

1
Toelichting
Het betreft voornamelijk handelscrediteuren.

18-07-2023
16

2
Toelichting
Situatie per 16 juli 2023:
Tot op heden hebben 16 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

13-10-2023
15

3
Toelichting
Situatie per 8 oktober 2023:
Het aantal ingediende concurrente crediteuren is verminderd tot 15.

12-01-2024
16

Ek
Toelichting
Situatie per 7 januari 2024:
Tot op heden hebben 16 concurrente crediteuren zich bij de curator gemeld.

11-04-2024
17 5
Toelichting

Situatie per 7 april 2024:
Tot op heden hebben 17 concurrente crediteuren zich bij de curator gemeld.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

20-04-2023
€ 66.849,05

1
Toelichting
Meer dan de helft van de concurrente schuldenlast houdt verband met de
betalingen van geleverde diensten door handelscrediteuren.

18-07-2023
€ 74.394,20

2

13-10-2023
€ 67.785,12

3
Toelichting
Situatie per 8 oktober 2023:
€67.785,12

12-01-2024
€ 71.988,29

ER

11-04-2024
€ 72.956,29

5

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is nog te vroeg om mededelingen te kunnen doen over de verwachte wijze 20-04-2023

van afwikkeling. 1

Situatie per 16 juli 2023: 18-07-2023
Ongewijzigd. 2

Situatie per 8 oktober 2023: 13-10-2023
Ongewijzigd. 3

Situatie per 7 januari 2024: 12-01-2024
Ongewijzigd. 4

Situatie per 7 april 2024: 11-04-2024
Ongewijzigd. 5

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie met crediteuren. 20-04-2023
1
Situatie per 16 juli 2023: 18-07-2023
Crediteurencorrespondentie. 2
Situatie per 8 oktober 2023: 13-10-2023

Crediteurencorrespondentie. 3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie hierna onder punt 10.4.

20-04-2023
1

20-04-2023
1

20-04-2023
1

20-04-2023
1

20-04-2023
1



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is nog te vroeg om mededelingen te kunnen doen over de termijn
waarbinnen dit failissement kan worden afgewikkeld.

Situatie per 16 juli 2023:
Ongewijzigd.

Situatie per 8 oktober 2023:
Ongewijzigd.

Situatie per 7 januari 2024:
Ongewijzigd.

Situatie per 7 april 2024:
Ongewijzigd.

10.3 Indiening volgend verslag

11-7-2024

10.4 Werkzaamheden overig

In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op:
. het onderzoek naar wat er moet gebeuren met de roerende zaken

. het incasseren van vorderingen op derden;

. het onderzoek naar de leasecontracten;

. het verkrijgen van de volledige administratie;

. het rechtmatigheidsonderzoek;

. de correspondentie met crediteuren.

® T o O T w

Situatie per 16 juli 2023:

In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op:
a. het incasseren van vorderingen op derden;

b. het rechtmatigheidsonderzoek;

c. de correspondentie met crediteuren.

Situatie per 8 oktober 2023:

In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op:
a. hetincasseren van vorderingen op derden (loopt);

b. het rechtmatigheidsonderzoek (loopt);

c. de correspondentie met crediteuren (loopt).

Situatie per 7 januari 2023:
In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op:

a. de correspondentie met de bestuurder naar aanleiding van het onderzoek in

de administratie (loopt);
b. de correspondentie met crediteuren (loopt).

Situatie per 7 april 2024:
Ongewijzigd.

20-04-2023
EE
18-07-2023
EEZ
13-10-2023
=
12-01-2024
Ek
11-04-2024
EE
11-04-2024
5
20-04-2023
mE1
18-07-2023
EEZ
13-10-2023
3
12-01-2024
=k
11-04-2024

5



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


